

1	Total income from operations (net)	406.75	570.46	1021.21	406.75	406.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	19.31	137.35	198.87	393.93	404.63
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	19.31	137.35	198.87	393.93	403.15
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	14.09	143.74	145.17	327.15	337.40
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	14.09	143.74	145.17	327.15	337.40
6	Equity Share Capital	643.69	643.69	643.69	643.69	643.69
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (not annualized)					
	Basic :	0.22	2.23	2.26	5.08	5.24
	Diluted:	0.22	2.23	2.26	5.08	5.24

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (<http://www.bseindia.com/corporates>)

By Order of the Board
For **SOURCE NATURAL FOODS AND HERBAL SUPPLEMENTS LIMITED**

Sd/-
Arvind Varchaswi N
Managing Director
DIN: 00143713

Place : Bangalore
Date : 14th February, 2022

Date:12-02-2022

SANJAY CHAMPAKLAL MEHTA
SULTAN RAHIM THARIANI
(New Name of the Share Holders)

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L15100KA1984PLC021494)

REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104,
KARNATAKA, Ph. - 91-816-2970 239 Email - koikata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com

(Rs. - in Lakh)

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2021

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2021 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.12.2020 Un-audited	31.12.2021 Un-audited	31.03.2021 Audited	31.03.2021
1	Total income from operations	73.07	88.37	93.70	215.03	361.55	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	20.72	26.36	26.32	62.04	53.48	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	20.72	26.36	26.32	62.04	53.48	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	15.33	17.95	22.21	45.91	46.73	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-3.57	54.41	27.96	67.46	64.31	
6	Equity Share Capital	145.02	145.02	145.02	145.02	145.02	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	2419.98	
8	Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.11	0.12	0.15	0.32	0.32	

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on Company's website at www.ceeta.com and the website of stock exchange at www.bseindia.com.

2. The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

Place: Kolkata
Date: 14/02/2022

For Ceeta Industries Limited
Sd/- K.M. Poddar, Managing Director (DIN 00028012)

Look at every side before taking a side.

Inform your opinion with insightful observations.



The Indian Express.
For the Indian Intelligent.

BENGALURU

15-02-2022

ತುಮಕೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ತುಮಕೂರು

ದೂ-2278480, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2275106,

ಇ-ಮೇಲ್: itstaff_ulb_tumkur@yahoo.com

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tumkurcity.mrc.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ.ತುಮಪಾ/ಆಶಾ/ಆಆ-45/2021-22 ದಿನಾಂಕ: 10.02.2022

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳಲ್ಲಿನ ಪಾರದರ್ಶಕತೆಯ ಆದ್ಯಾದೇಶ 1999-2000 2000ರಂತೆ ತುಮಕೂರು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ 01 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಸ್ಟಾಂಡರ್ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ನ ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್ಲಾನ್ ಮಾಡಿ, ಸದರಿ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವವರು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು <http://www.eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಪಾಲಿಕೆಯ ಆರೋಗ್ಯ ಶಾಖೆಯಿಂದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು:

1. ತುಮಕೂರು ಮಹಾನಗರಪಾಲಿಕೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರು ಮತ್ತು ಪಾಲಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು, ಸಭೆ, ಸಮಾರಂಭಗಳಿಗೆ ಅವಶ್ಯಕವಿರುವ ಪೆಂಡಾಲ್, ಮೈಕ್‌ಸೆಟ್, ಜನರೇಟರ್, ಪೀರೋಪಕರಣಗಳು ಹಾಗೂ ಕುರ್ಚಿಗಳಿಗೆ ದಿನದ ಬಾಡಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಸರಬರಾಜು ಪಡೆಯುವ ಕಾಮಗಾರಿ. ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)-- ಇ.ಎಮ್.ಡಿ.ಮೊತ್ತ ರೂ.24,000 ಗಳಲ್ಲಿ.
- ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-1. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳು ಜಾರಿಗೆ ಬರುವ ದಿನಾಂಕ: 14.02.2022 ರಿಂದ 21.02.2022 ರವರೆಗೆ. 2. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆ ದಿನಾಂಕ: 21.02.2022 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 4.30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. 3. ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಕರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 22.02.2022 ಸಂಜೆ 05.00 ಗಂಟೆ.

ಸಹಿ/- ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಧಿಯಂತರರು
ತುಮಕೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, ತುಮಕೂರು

DIPR/TUM/636/MCA/2021-22

ನಮ್ಮ ಹಿಜಾಬ್ ಭಾವನೆಗಳನ್ನು

ಪಾಟ್ನಾ(ಬಿಹಾರ): ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲೇ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಹಿಜಾಬ್ ವಿವಾದದ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಿದ ಸಿಎಂ ನಿತೀಶ್ ಕುಮಾರ್, 'ಹಿಜಾಬ್ ನಮಗೆ ಸವಾಸ್ಯೆ ಅಲ್ಲ, ನಮ್ಮ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಧಾರ್ಮಿಕ ಭಾವನೆಗಳನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತೇವೆ' ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ.

ಬಿಹಾರದಲ್ಲಿ ಹಿಜಾಬ್ ವಿವಾದ ಇಲ್ಲ. ನಾವು ಪರಸ್ಪರ ಧಾರ್ಮಿಕ ಭಾವನೆಗಳನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ವ್ಯುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ನಿತೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಿದ್ದಾರೆ. 'ರಾಜ್ಯದ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳು ಬಹುತೇಕ ಒಂದೇ ರೀತಿಯ

ಉಡುಗೆ ಪರಸ್ಪರ ಗಳನ್ನು ಯಾರಾ ಬನಾದರ ಅದಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿ ಅಥವಾ ಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲ ಇಂತಹ ಗಮನಕ

ನೀಲಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಖಿಚೆಡ್

(CIN: L15100KA1984PLC021494)

ನೀಲಾಇಂಡಿಯಾ ಕಛೇರಿ: ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಐ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಟಲ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ
ಫೋನ್: Ph.- 91-816-2970 239 ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - www.ceeta.com

31ನೇ ದಿನಾಂಕ 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಉದ್ದವ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಾಂಶಗಳು

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.03.2021
		ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಒಟ್ಟು ತಿಂಗಳ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ
1.	ಕಾರ್ಯಾಲಯಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	73.07	88.37	93.70	215.03	361.55
2.	ಕೆಲಸದ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	20.72	26.36	26.32	62.04	53.48
3.	ಕೆಲಸದ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	20.72	26.36	26.32	62.04	53.48
4.	ಕೆಲಸದ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಆಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	15.33	17.95	22.21	45.91	46.73
5.	ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಕೆಲಸ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ಕೆಲಸ ನಂತರ) ಇತರೆ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	-3.57	54.41	27.96	67.46	64.31
6.	ಈಕ್ಸ್ಟ್ರಾ ಜೇರು ಲಂಡವಾಳ.	145.02	145.02	145.02	145.02	145.02
7.	ನೀಲಾಒಳಗು (ಒಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಒಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮರು ವ್ಯಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ವೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ.)					2419.98
8.	ಪ್ರತಿ ಖೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತಲಾ ₹1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಲಯಗಳಿಂದ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅವಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿವು:	0.11	0.12	0.15	0.32	0.32

ಟಿಪ್ಪಣಿ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವವು 2015ರ ಸಿಬಿ (ಪಬ್ಲಿಕ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ) ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com ಮತ್ತು ಜೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

2) ಮೇಲಿನ ಫಲಾಂಶಗಳನ್ನು ಧಾರ್ಮಿಕ ಅಕ್ರಿಯೆಗಳಿಗೆ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ (ಫಾರ್ ಎಮ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಧಾರ್ಮಿಕವಾಗಿ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೋಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ
ದಿನಾಂಕ: 14/02/2022
ನೀಲಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪ್ರವಾಹಿ ಸಹಿ/- ಕೆ.ಎಂ.ಪೊಡ್ಡಾರ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಡಿಪಿಎನ್ 00028012)

ಆರೋಗ್ಯ ವಾಣಿ ಕರ್ನಾ ತೆಂದಿನ